
 

 

UCHWAŁA NR XVII/86/2016 

RADY GMINY LUTOWISKA 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 6m ust. 1a, ust. 1b oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) - Rada Gminy Lutowiska uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na 

cele rekreacyjno-wypoczynkowe wykorzystywanych jedynie przez część roku, stanowiący załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Deklaracje, o których mowa w uchwale właściciel nieruchomości obowiązany jest składać w terminie: 

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 

nieruchomości odpadów komunalnych; 

2) 14 dni od dnia nastąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych 

powstających na danej nieruchomości. 

§ 4. 1. Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy składać 

w Urzędzie Gminy Lutowiska osobiście, przesłać pocztą lub w formie elektronicznej za pomocą Elektronicznej 

Skrzynki Podawczej - elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (e-PUAP) podpisaną 

bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu 

lub profilem zaufanym; 

2. Wzór elektronicznej deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości dostępny jest do pobrania na stronie internetowej pod adresem: 

www.bip.lutowiska.pl. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutowiska. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lutowiska. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  Przewodniczący 

 

  Krzysztof Gądek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 lipca 2016 r.

Poz. 2612



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2612



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2612



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2612



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2612



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2612


		2016-07-25T14:04:57+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




